ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей Ассоциации

«Объединение организаций экспертизы»

(далее – Ассоциация)

Место проведения: г. Москва, улица Коровий Вал, дом 9                       «25» июля 2017 года

Время проведения: 12:00 – 12:30

ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧРЕДИТЕЛИ:

1. АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

"МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР НЕГОСУДАРСТВЕННОЙ

ЭКСПЕРТИЗЫ" (ОГРН 1107799019900, ИНН/КПП 7710478443/770601001,

адрес (место нахождения): 119049, город Москва, улица Коровий Вал, дом 9,

в лице Президента Шамузафарова Анвара Шамухамедовича,

действующего на основании Устава;

2. ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ЭКСПЕРТИЗЫ" (ОГРН

1127747126605, ИНН/КПП 7710925483/770601001, адрес (место

нахождения): 119049, город Москва, улица Коровий Вал, дом 9, в лице

Генерального директора Шамузафарова Анвара Шамухамедовича,

действующего на основании Устава.

Председательствующий и секретарь на Общем собрании: Шамузафаров А.Ш.

Приглашенные лица: Чернов Сергей Александрович, Волков Александр

Александрович, Кривошей Дмитрий Александрович,  Переверзев Александр

Федорович, Трофимов Владимир Петрович.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О создании Ассоциации, ее наименовании и месте нахождения.

2. Об утверждении Устава Ассоциации.

3. Об органах управления Ассоциации.

4. О назначении единоличного исполнительного органа Ассоциации и

формировании коллегиального органа управления Ассоциации.

5. Об образовании имущества Ассоциации.

6. О государственной регистрации Ассоциации.

7. Об оплате услуг нотариуса.

По первому вопросу повестки дня выступил:

Председательствующий на Общем собрании: Шамузафаров А.Ш.

Предложил создать Ассоциацию «Объединение организаций экспертизы»

(сокращенное наименование Ассоциация «ООЭ») и утвердить ее место нахождения по

адресу: 119049, город Москва, улица Коровий Вал, дом 9.

Голосовали: единогласно – ЗА.

Решили: создать Ассоциацию «Объединение организаций экспертизы» (сокращенное

наименование Ассоциация «ООЭ») и утвердить ее место нахождения по адресу:

119049, город Москва, улица Коровий Вал, дом 9.

По второму вопросу повестки дня выступил:
Председательствующий на Общем собрании: Шамузафаров А.Ш.

Представил Общему собранию учредителей проект Устава Ассоциации

«Объединение организаций экспертизы» и предложил его утвердить.

Голосовали: единогласно – ЗА.

Решили: утвердить Устав Ассоциации «Объединение организаций экспертизы».

По третьему вопросу повестки дня выступил:
Председательствующий на Общем собрании: Шамузафаров А.Ш.

Предложил утвердить следующую структуру органов управления Ассоциации

«Объединение организаций экспертизы»:

- Общее собрание членов – высший орган управления;

- Правление – коллегиальный орган управления;

- Президент – единоличный исполнительный орган управления.

Голосовали: единогласно – ЗА.

Решили: утвердить следующую структуру органов управления Ассоциации

«Объединение организаций экспертизы»:

- Общее собрание членов – высший орган управления;

- Правление – коллегиальный орган управления;

- Президент – единоличный исполнительный орган управления.

По четвертому вопросу повестки дня выступил:

Председательствующий на Общем собрании: Шамузафаров А.Ш.

Предложил:

1) Назначить на должность Президента Ассоциации «Объединение организаций

экспертизы» - Шамузафарова Анвара Шамухамедовича (10 ноября 1952 года

рождения, место рождения: гор. Ташкент, гражданство: Российская Федерация,

пол: мужской, паспорт гражданина Российской Федерации 45 10 257157, выданный

Отделением по району Сокол ОУФМС России по гор. Москве в САО 02 сентября

2009 года, код подразделения 770-025, зарегистрированного по месту жительства

по адресу: город Москва, Куусинена ул., дом 23, корп. 2, кв. 5).

2) Сформировать Правление Ассоциации «Объединение организаций экспертизы»

в составе:

- Чернов Сергей Александрович - Председатель Правления;

- Волков Александр Александрович – член Правления;

- Кривошей Дмитрий Александрович - член Правления;

- Переверзев Александр Федорович - член Правления;

- Трофимов Владимир Петрович - член Правления.

Голосовали: единогласно – ЗА.

Решили:

1) Назначить на должность Президента Ассоциации «Объединение организаций

экспертизы» - Шамузафарова Анвара Шамухамедовича (10 ноября 1952 года

рождения, место рождения: гор. Ташкент, гражданство: Российская Федерация,

пол: мужской, паспорт гражданина Российской Федерации 45 10 257157, выданный

Отделением по району Сокол ОУФМС России по гор. Москве в САО 02 сентября

2009 года, код подразделения 770-025, зарегистрированного по месту жительства

по адресу: город Москва, Куусинена ул., дом 23, корп. 2, кв. 5).

2) Сформировать Правление Ассоциации «Объединение организаций экспертизы»

в составе:

- Чернов Сергей Александрович - Председатель Правления;

- Волков Александр Александрович – член Правления;

- Кривошей Дмитрий Александрович - член Правления;

- Переверзев Александр Федорович - член Правления;

- Трофимов Владимир Петрович - член Правления.

По пятому вопросу повестки дня выступил:

Председательствующий на Общем собрании: Шамузафаров А.Ш.

В связи с тем что, Ассоциация не планирует осуществлять приносящую доход

деятельность, имущество не формировать.

Голосовали: единогласно – ЗА.

Решили: не формировать имущество Ассоциации.

По шестому вопросу повестки дня выступил:

Председательствующий на Общем собрании: Шамузафаров А.Ш.

Предложил:

1) Поручить провести государственную регистрацию Ассоциации «Объединение

организаций экспертизы» и возложить обязанности заявителя на Генерального

директора ООО «МЦЭ» (ОГРН 1127747126605, ИНН/КПП 7710925483/770601001)

Шамузафарова Анвара Шамухамедовича (10 ноября 1952 года рождения, место

рождения: гор. Ташкент, гражданство: Российская Федерация, пол: мужской,

паспорт гражданина Российской Федерации 45 10 257157, выданный Отделением

по району Сокол ОУФМС России по гор. Москве в САО 02 сентября 2009 года, код

подразделения 770-025, зарегистрированного по месту жительства по адресу: город

Москва, Куусинена ул., дом 23, корп. 2, кв. 5) с правом передоверия полномочий по

подаче и получению документов о регистрации Ассоциации «Объединение

организаций экспертизы» третьим лицам.

2) АНО «ЦНЭ» (ОГРН 1107799019900, ИНН/КПП 7710478443/770601001) взять на

себя обязательства произвести оплату государственной пошлины за создание

юридического лица – Ассоциации «Объединение организаций экспертизы».

Голосовали: единогласно – ЗА.

Решили:

1) Поручить провести государственную регистрацию Ассоциации «Объединение

организаций экспертизы» и возложить обязанности заявителя на Генерального

директора ООО «МЦЭ» (ОГРН 1127747126605, ИНН/КПП 7710925483/770601001)

Шамузафарова Анвара Шамухамедовича (10 ноября 1952 года рождения, место

рождения: гор. Ташкент, гражданство: Российская Федерация, пол: мужской,

паспорт гражданина Российской Федерации 45 10 257157, выданный Отделением

по району Сокол ОУФМС России по гор. Москве в САО 02 сентября 2009 года, код

подразделения 770-025, зарегистрированного по месту жительства по адресу: город

Москва, Куусинена ул., дом 23, корп. 2, кв. 5) с правом передоверия полномочий по

подаче и получению документов о регистрации Ассоциации «Объединение

организаций экспертизы» третьим лицам.

2) АНО «ЦНЭ» (ОГРН 1107799019900, ИНН/КПП 7710478443/770601001) взять на

себя обязательства произвести оплату государственной пошлины за создание

юридического лица – Ассоциации «Объединение организаций экспертизы».

По седьмому вопросу повестки дня:
Председательствующий на Общем собрании: Шамузафаров А.Ш.

Законодательством Российской Федерации предусмотрено, что заявление о

государственной регистрации юридического лица при создании (форма № Р11001)

и доверенность на представление интересов вновь создаваемого юридического

лица в регистрирующим органе должны быть нотариально удостоверены.

Согласно изложенному, предложил обязать ООО «МЦЭ» (ОГРН 1127747126605,

ИНН/КПП 7710925483/770601001) оплатить услуги нотариуса необходимые для

государственной  регистрации Ассоциации «Объединение организаций

экспертизы».

Голосовали: единогласно – ЗА.

Решили: обязать ООО «МЦЭ» (ОГРН 1127747126605, ИНН/КПП

7710925483/770601001) оплатить услуги нотариуса необходимые для

государственной  регистрации Ассоциации «Объединение организаций

экспертизы».

Подсчет голосов проводил Председательствующий и Секретарь Общего собрания.

Учредители:

АНО «ЦНЭ» (ОГРН 1107799019900)
в лице Президента Шамузафарова А.Ш.                                       __________________

ООО «МЦЭ» (ОГРН 1127747126605)
в лице Генерального директора Шамузафарова А.Ш.                __________________